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OBČINA MIRNA 
Glavna cesta 28 
8233 Mirna 
T  07 30 47 153 
obcina@mirna.si 
http//www.mirna.si 
 

Številka: 032-1/2018 
Datum:  25. 9. 2019 
 
 
Z  A P I S N I K 
8. redne seje občinskega sveta Občine Mirna, ki je bila v torek, 24. 9. 2019 ob 17.00 uri v sejni sobi Občine Mirna, Glavna 
cesta 28, Mirna. 
 
Prisotne članice in člani občinskega sveta Občine Mirna: Irena Dim, Anton Kašič, Anton Mirt, Milan Škufca, Tomaž Zorc, Zoran 
Remic, Aleš Starič, Matjaž Ožek, Blanka Pust; 
 
Odsotni: - 
 
Ostali prisotni: 
Dušan Skerbiš, župan Občine Mirna 
Tanja Šinkovec, Lidija Uhan, Davorin Fink, Maja Anzelj – vsi OU 
Stanko Tomšič, Suzana Gorc – Komunala Trebnje d.o.o. 
Anica Marinčič – OŠ Mirna 
Boris Stančev – Formalle d.o.o. 
 
Sejo je vodil župan Dušan Skerbiš, ki je najprej ugotovil, da so prisotni vsi (9) članov in članic občinskega sveta in da je občinski 
svet sklepčen.  
Najprej je predlagal spremembo dnevnega reda in sicer: 
 
Točka 7.  
Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe oskrbe s pitno vodo  na območju Občine Mirna- se 
prestavi na točko 2 
 
Točka 8.  
Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanja komunalne in padavinske vode na obmo-
čju Občine Mirna- se prestavi na točko 3 
 
Točka 9.  
Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe ravnanja z odpadki na območju Občine Mirna- se 
prestavi na točko 4 
 
Točka 2.  
Kadrovske zadeve: 

2.1 Predlog Sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije 
2.2 Predlog Sklepa o imenovanju predstavnika Občine Mirna v Skupščino javnega podjetja Komunala Trebnje 
d.o.o.- se prestavi na točko 5 
 

Točka 6.  
Premoženjske zadeve: 

a. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, nepremičnina parc. št. 2468/1, k.o. 1410-

Mirna 

b. Osnutek pisma o nameri za nakup zemljišča z zgradbo za izvedbo javnih programov (vrtec, knjižnica, glasbena 

šola) – ostane točka 6 
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Točke 3., 4. in 5 se ustrezno preštevilčijo. 
 
Doda se nova Točka 11: 
Informacija o sestanku z dne 16. 9. 2019 glede delovanja SOU Mirnsko Temeniška dolina v prihodnje. 
 
Ostali dve točki se ustrezno preštevilčita. 
 
Nato je župan pozval članice in člane občinskega sveta k razpravi o novem predlogu dnevnega reda. Razprave in novih predlogov 
za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je župan podal na glasovanje spremenjen 

DNEVNI RED 
 

1. Pregled in potrditev zapisnika 7. redne seje z dne 27.08.2019 
2. Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe oskrbe s pitno vodo  na območju Občine 

Mirna  
3. Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanja komunalne in padavinske vode 

na območju Občine Mirna  
4. Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe ravnanja z odpadki na območju Občine 

Mirna  
5. Kadrovske zadeve: 

2.1 Predlog Sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije 
2.2 Predlog Sklepa o imenovanju predstavnika Občine Mirna v Skupščino javnega podjetja Komunala Trebnje 
d.o.o. 

6. Premoženjske zadeve: 
a. Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, nepremičnina parc. št. 2468/1, k.o. 

1410-Mirna 
b. Osnutek pisma o nameri za nakup zemljišča z zgradbo za izvedbo javnih programov (vrtec, knjižnica, glas-

bena šola) 
7. Predlog letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Mirna za leto 2019  - 1. sprememba 
8. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2019 – rebalans 1 
9. Predlog Pravilnika o spremembah Pravilnika o plačah, povračilu stroškov in drugih prejemkih občinskih funk-

cionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine Mirna – skrajšan 
postopek  

10. Izjava o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina - seznanitev 
11. Informacija o sestanku z dne 16. 9. 2019 glede delovanja Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina 

v prihodnje. 
12. Zapisniki delovnih teles občinskega sveta - seznanitev 
13. Vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta 

 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 1. točki: 
Pregled in potrditev zapisnika 7. redne seje z dne 27.08.2019 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 
 
SKLEP: 
Potrdi se popravljen zapisnik 7. redne seje občinskega sveta Občine Mirna z dne 27.08.2019. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 8, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 1. 
 
 
K 2. točki: 
Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe oskrbe s pitno vodo  na območju Občine Mirna 
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva sta predstavila direktor Javnega podjetja Komunale Trebnje Stanko Tomšič in Suzana Gorc, 
ki je Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe oskrbe s pitno vodo  na območju Občine Mirna (v nadaljevanju: 
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Elaborat 1) pripravila. Obrazložena je bila zakonska podlaga: Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 in 76/17; v nadaljevanju: Uredba) na podlagi katere je 
Komunala Trebnje pripravila Elaborat 1. Podrobno sta predstavila obvezne vsebine Elaborata 1 in spremembo cene izvajanja 
storitev javne službe oskrbe s pitno vodo vključno z morebitno subvencijo. 

 
Predsednik Odbora za okolje in prostor (v nadaljevanju OOP) Aleš Starič, je povzel razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem 
telesu in OS predlagal sprejem predlaganega Sklepa. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednja 
 
SKLEPA: 
1. Odbor za okolje in prostor predlaga Občinskemu svetu Občine Mirna, da sprejme predlagani Elaborat o oblikovanju 

cene izvajanja storitev javne službe oskrbe s pitno vodo na območju Občine Mirna v predloženi vsebini. 

2. Občinski svet Občine Mirna potrjuje Sklep o oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s 
pitno vodo na območju Občine Mirna. 

 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 3. točki: 
Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanja komunalne in padavinske vode na obmo-
čju Občine Mirna  
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva sta predstavila direktor Javnega podjetja Komunale Trebnje Stanko Tomšič in Suzana Gorc, 
ki je Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanja komunalne in padavinske vode na območju Občine Mirna 
(v nadaljevanju: Elaborat 2) pripravila. 
 
Predsednik OOP Aleš Starič, je povzel razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem telesu in OS predlagal sprejem 
predlaganega Sklepa. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednja 

 
SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Mirna potrjuje Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe odvajanja odpa-
dnih voda na območju Občine v predloženi vsebini. 

2. Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne službe od-
vajanja komunalne in padavinske odpadne vode na območju Občine Mirna v predloženi vsebini. 

 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 4. točki 
Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe ravnanja z odpadki na območju Občine Mirna  
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva sta predstavila direktor Javnega podjetja Komunale Trebnje Stanko Tomšič in Suzana Gorc, 
ki je Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe ravnanja z odpadki na območju Občine Mirna (v nadaljevanju: 
Elaborat 3) pripravila. 
 
Predsednik OOP Aleš Starič, je povzel razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem telesu in OS predlagal sprejem 
predlaganega Sklepa. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednja 

 
SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Mirna potrjuje Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev javne službe ravnanja z od-
padki na območju Občine v predloženi vsebini. 
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2. Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o oblikovanju cene obvezne občinske gospodarske javne službe rav-

nanja z odpadki na območju Občine Mirna v predloženi vsebini. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 5. točki 
Kadrovske zadeve: 

5.1 Predlog Sklepa o imenovanju Občinske volilne komisije 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva je predstavil predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v 
nadaljevanju KMVVI) Milan Škufca. 
KMVVI je na svoji 2. redni seji pregledala, obravnavala in na koncu članom občinskega sveta Občine Mirna predlagala, da se 
imenuje Občinsko volilno komisijo v naslednji sestavi: 

- Blaž Strmole, predsednik 
- Bojana Rebolj, namestnica predsednika 
- Gorazd Gorenc, član 
- Sabina Kos, namestnica člana 
- Darinka trdina, članica 
- Edo Novak, namestnik članice 
- Gorazd Laznik, član 
- Damjan Kadunc, namestnik člana 
 

Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednja 
 
SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Mirna imenuje OVK Mirna v sestavi: 

− Blaž Strmole, predsednik 

− Bojana Rebolj, članica namestnica predsednika 

− Gorazd Gorenc, član 

− Sabina Kos, namestnica člana 

− Darinka Trdina, članica 

− Edo Novak, namestnik članice 

− Gorazd Laznik, član 

− Damjan Kadunc, namestnik člana. 
2. Sprejme se Sklep o imenovanju občinske volilne komisije Občine Mirna v predloženi vsebini. 

 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 

5.2 Predlog Sklepa o imenovanju predstavnika Občine Mirna v Skupščino javnega podjetja Komunala Trebnje d.o.o. 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva je predstavil predsednik KMVVI Milan Škufca. 
KMVVI je na svoji 2. redni seji pregledala, obravnavala in na koncu članom občinskega sveta Občine Mirna predlagala, da se v 
skupščino javnega podjetja Komunala Trebnje d.o.o. imenuje Davorina Finka. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednja 
 
SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Mirna za predstavnika Občine Mirna v Skupščino javnega podjetja Komunala Trebnje d.o.o. 
imenuje Davorina Finka. 

2. Občinski svet Občine Mirna sprejme Sklep o imenovanju  predstavnika Občine Mirna v Skupščino javnega pod-
jetja Komunala Trebnje d.o.o. v predloženi vsebini. 

 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
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K 6. točki 
Premoženjske zadeve: 
6.1 Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena, nepremičnina parc. št. 2468/1, k.o. 1410-Mirna 
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva je predstavila direktorica Občinske uprave Občine Mirna, Tanja Šinkovec, ki je gradivo tudi 
pripravila. 
 
Predsednik OOP Aleš Starič, je povzel razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem telesu in OS predlagal sprejem 
predlaganega Sklepa. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 
 
SKLEP: 
Sprejme se sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena na nepremičnini parc. št. 2468/1, k.o. 1410-
Mirna v predloženi vsebini. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
6.2 Osnutek pisma o nameri za nakup zemljišča z zgradbo za izvedbo javnih programov (vrtec, knjižnica, glasbena šola) 

Prisotne je pozdravil in jim obrazložil vsebino gradiva direktor podjetja Formalle d.o.o., gospod Boris Stančev. Podrobno je slikovno 
predstavil projekt idejne zasnove stavbe, v kateri je bil predhodno Prevent d.d., Bartog d.o.o., v prihodnje pa bi bila stavba lahko 
namenjena izvajanju javnih programov (vrtec, knjižnica, glasbena šola).  
Anica Marinčič, ravnateljica OŠ Mirna je poudarila, da Mirna potrebuje novi vrtec glede na projekcije rasti prebivalstva in glede na 
to, da obstoječa stavba, v kateri je sedaj vrtec, ni namensko grajena in ne izpolnjuje zakonsko določenih normativov. 
 
RAZPRAVA: 
Blanka Pust je poudarila, da je vrtec potrebno zgraditi čim hitreje. 
Župan je povedal, da bo Občina Mirna kupila zemljišče s stavbo do konca aprila 2020 vključno z gradbenim dovoljenjem (v 
nadaljevanju GD). Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport naj bi v letu 2020, 2021 objavilo Javni razpis za podelitev 
nepovratnih sredstev za gradnjo vrtcev in šol. Iz tega naslova bi lahko Občina Mirna pridobila dodaten finančni vir. Ker je pridobitev 
GD zahteven in dolgotrajen postopke, je bil pogoj za nakup zemljišča z objektom z GD.  
Antona Mirta je zanimalo ali je GD že vračunano v ceno? 
Župan mu je odgovoril, da je.  
Zoran Remic je povedal, da bo z izvedbo tega projekta občina izvedla prvi korak k prostorskemu urejanju jedra/centra Mirne.  
Aleš Stariča je zanimala okvirna cena predelave obstoječega objekta. 
Župan je odgovoril, da cca. 800.000,00 EUR + DDV. 
Blanko Pust je zanimalo, kdaj bi bila investicija izvedena. 
Župan je rekel, da predvideva do jeseni 2021. 
Aleš Starič je še vprašal kakšna je garancija lastnika za prodajo Občini Mirna? 
Župan je odgovoril, da bo podpisano pismo o nameri, ki Bartog d.o.o. obvezuje k prodaji zemljišča z objektom in GD. 
 
Po končani razpravi je župan predlagal, da se sprejme naslednji 
 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna pooblašča župana, da podpiše pismo o nameri v predloženi vsebini in tako prične s 
postopkom za pridobitev nepremičnega premoženja, ki bo namenjeno izvedbi javnih programov (vrtec, knjižnica, glasbena 
šola).   
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 7. točki 
Predlog letnega načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Mirna za leto 2019  - 1. sprememba 
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva je predstavila direktorica Občinske uprave Občine Mirna, Tanja Šinkovec. 
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Predsednik OOP Aleš Starič, je povzel razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem telesu in OS predlagal sprejem 
predlaganega Sklepa. 
Predsednica Odbora za proračun in lokalno samoupravo (v nadaljevanju OPLS) Blanka Pust, je povzela razpravo, ki je potekala 
na pristojnem delovnem telesu in OS predlagal sprejem predlaganega Sklepa. 
 
RAZPRAVA: 
Blanko Pust je zanimalo ali bo s prodajo zemljišč pri spomeniku moten dostop do njega? 
Župan je povedal, da ne. Občani, ki so del zemljišča uporabljali do sedaj za vrtičke bodo imeli možnost nakupa dela zemljišča, ki 
bo določeno po izvedeni geodetski odmeri. 
Zoran Remic je še dodal, da so tudi uporabniki vrtov na Sokolski ulici vsa leta urejali vrtove na zemljišču, ki je v lasti Občine 
Mirna. Občina Mirna se je odločila prodati zemljišče z namenom gradnje stanovanjskih blokov.  
 
Nadalje razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 

 
SKLEP: 
Sprejme se letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Mirna za leto 2019 – 1. sprememba, po seznamu, ki je 
sestavni del tega sklepa. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 8. točki 
Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Mirna za leto 2019 – rebalans 1 
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva je predstavila Maja Anzelj, višja svetovalka I. 
 
Predsednica OPLS Blanka Pust, je povzela razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem telesu in OS predlagal sprejem 
predlaganega Sklepa. 
 
RAZPRAVA: 
Blanka Pust je predlagala, da OU pripravi pregled realizacije stroškov za projektno dokumentacijo.  
Župan je povedal, da bo finančna služba do naslednje seje pripravila podatke. 
 
Nadalje razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednja 

 
SKLEPA: 

1. Občinski svet Občine Mirna sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Mirna za 
leto 2019 – rebalans 1. 

2. Sprejme se Sklep o zadolžiti za leto 2019 v predloženi vsebini. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 9. točki 
Predlog Pravilnika o spremembah Pravilnika o plačah, povračilu stroškov in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, 
članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih organov Občine Mirna – skrajšan postopek  
 
Uvodno vsebino predlaganega gradiva je predstavila Maja Anzelj, višja svetovalka I. 
 
Predsednica OPLS Blanka Pust, je povzela razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem telesu in OS predlagala sprejem 
predlaganega Sklepa. 
Predsednik Statutarno pravno komisije (v nadaljevanje SPK) Zoran Remic je povzel razpravo, ki je potekala na pristojnem delovnem 
telesu in OS predlagal sprejem predlaganega Sklepa. 
 
RAZPRAVA: 
Tomaž Zorc je vprašal ali so res v celoti porabljena sredstva za plačilo sejnin. 
 
Maja Anzelj je odgovorila, da so bila sredstva zagotovljena s prerazporeditvijo. 
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Direktorica je dodala, da se lahko izdela preglednica višine sejnin (tudi v primerjavi s sosednjimi občinami), v kolikor bi člani OS 
želeli spremeniti oz. se opredeliti do višine sejnin. 
 
Nadalje razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 

 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna  sprejme Pravilnik o spremembah  Pravilnika o spremembah Pravilnika o plačah, povračilu 
stroškov in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta in članov drugih občinskih 
organov Občine Mirna v predloženi vsebini po skrajšanem postopku. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 10. točki 
Izjava o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina - seznanitev 
Vsebino izjave in vzroke zanjo o izstopu  je predstavil župan. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan predlagal, da se sprejme naslednji 

 
SKLEP: 
Občinski svet Občine Mirna  se seznani z Izjavo o izstopu Občine Trebnje iz Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška 
dolina. 
 
GLASOVANJE: od 9 navzočih članic in članov občinskega sveta je glasovalo ZA: 9, PROTI: 0, NI GLASOVAL: 0. 
 
 
K 11. točki 
Informacija o sestanku z dne 16. 9. 2019 glede delovanja Skupne občinske uprave Mirnska in Temeniška dolina v prihod-
nje. 
 
Vsebino sestanka, ki so se ga udeležili župan Občine Mirna s podžupanom Zoranom Remicem, župan Občine Šentrupert s 
podžupanom Tomažem Ramovšem in župan Občine Mokronog-Trebelno s podžupanom Srečkom Glušičem, je predstavil in 
kronološko obnovil podžupan Zoran Remic. Prisotnim je natančno opredelil sosledje dogodkov. Dodal je še, da jim je bil obljubljen 
Zapisnik sestanka, ki pa ga do seje OS ni prejel. Prav zaradi tega župan ni želel podpisati DOGOVOR s skupnega sestanka, ki je 
potekal dne 16.9.2019, ki Občino Mirno zavezuje, da ostane v skupni občinski upravi z Občinama Mokronog-Trebelno in Šentrupert. 
Zoran Remic je povedal, da skupaj z županom želita natančen izračun v primeru, da se Občina Mirna priključi Skupni občinski 
upravi Dolenjska ali ostane v Skupni občinski upravi skupaj z Mokronog-Trebelnim in Šentrupertom. 
Župan je dodal, da si želi, da bi delovali skupaj z skupno občinsko upravo, ki bi bila usmerjena k preventivi, ne pa k sankcioniranju. 
Zoran Remic je še dodal, da se s 1.1.2020 spremeni zakonodaja na tem področju. 
Milan Škufca je predlagal, da se naredi razpredelnica za oba primera Skupnih občinskih uprav skupaj s postavko naloga 
zaposlenega VS. strošek dela. 
Župan je poudaril, da se nagiba k spremembi obstoječega Odloka. 
Direktorica Tanja Šinkovec je povedala, da lahko občina Mirna predlaga spremembo Odloka v delu, ki govori o rokih za izstopi iz 
Skupne občinske uprave. 
Župan je povedal, da bi bila realna možnost, da do 30.3.2020 Občina Mirna poda izstopno Izjavo ob predpostavki, da je stroškovno 
ugodneje za Občino Mirna, da se priključi Skupni občinski upravi Dolenjska. Tako bi se Občina Mirna s 1.7.2020 priključila Skupni 
občinski upravi Dolenjska. Nič pa ni še dokončno. 
 
 
K 12. točki 
Zapisniki delovnih teles občinskega sveta -seznanitev 
 
Člani Občinskega sveta Občine Mirna so se seznanili z zapisniki sej naslednjih delovnih teles: 

➢ 4. seje Statutarno pravne komisije, ki je bila dne 12.09.2019 
➢ 4. seje Odbora za okolje in prostor, ki je bila dne 18.09.2019 
➢ 2. seje Odbora za proračun in lokalno samoupravo, ki je bila dne 12.09.2019 
➢ 2. seje Odbora za gospodarstvo, ki je bila dne 11.09.2019 
➢ 3. seje Odbora za družbene dejavnosti, ki je bila dne 11.09.2019 
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➢ 2. seje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanje z dne 17.09.2019 
 
 
K 13. točki 
Vprašanja in pobude članic in članov občinskega sveta 
 
Irena Dim je vprašala ali zazidalni načrt za Zapuže zajema tudi ostale vasi? 
Župan je odgovoril, da je pobudo za spremembo namembnosti zemljišč podalo 55 prebivalcev, kar bo v čim večji meri upoštevano 
s 3. Spremembo OPN. Ker območje Zapuže kot območje stanovanjske rabe kot tako ni opredeljeno v OPN, je potrebno izdelati  
OPPN.  
 
Antona Mirta je zanimala situacija gradu Speča lepotica. 
Župan je povedal, da obstaja potencialni kupec z zanimivo idejo, ki je predstavljena na filmčku MIRNA CASTLE, ki je objavljen na 
youtube.com. Dodal je še, da bo potencialnim kupcem pomagal pri pridobivanju ustrezne dokumentacije za nakup gradu.  
 
Na koncu je župan prisotne povabil na dogodek v TVD, ki bo v prihodnjih tednih, kjer bo podrobno predstavljen nov projekt gradnje 
vrtca, stanovanjskih blokov, vrtov na Sokolski,…  
 
 
 
Seja je bila zaključena ob 20:10. 
 
 
zapisala:             ŽUPAN 
Lidija Uhan            Dušan Skerbiš  
 


